
                             

Luxembourg, le 4 mai 2021 

4, rue Charles Bernhoeft  rgtr@tr.etat.lu www.gouvernement.lu 
L-1240 Luxembourg  transports.public.lu www.luxembourg.lu 

AVIS 2021/54 
Nordlycée Woltz 

 

Concerne:  Nouvelle ligne scolaire 614 Rambrouch - Harlange - Wiltz  

À partir du lundi 10 mai 2021, la nouvelle ligne scolaire 614 Rambrouch - Harlange - Wiltz sera mise en service : 
 

Course nouvelle nouvelle  nouvelle nouvelle nouvelle nouvelle 

Régime de circulation lu-ve scolaires lu-ve scolaires  ma, je, ve 
scolaires 

ma, je, ve 
scolaires 

lu, me 
scolaires 

lu, me 
scolaires 

Catégorie 5 5 
 

5 5 5 5 

Exploitant Frisch R Frisch R   Frisch R Frisch R Frisch R Frisch R 

RAMBROUCH, Gare (quai 2) 06:52  WILTZ, Lycée du Nord 12:08 12:08 16:15 16:15 

RAMBROUCH, Schlass 06:54  WILTZ, Schumann 12:13 12:13 16:20 16:20 

KOETSCHETTE, Rond Point 06:55  NOTHUM, Schumann | 12:14 | 16:21 

ARSDORF, An der Gaass 06:58  NOTHUM, Molkerei | 12:15 | 16:22 

ARSDORF, Am Duerf 06:59  NOTHUM, Duerfstrooss | 12:16 | 16:23 

ARSDORF, Um Knupp 07:00  BERLE, Um Dréisch | 12:19 | 16:26 

BILSDORF, Am Duerf 07:02  POMMERLOCH, Trëntelhaff | 12:21 | 16:28 

ARSDORF, Misärshaff 07:06  POMMERLOCH, Theis 12:15 12:22 16:22 16:29 

BOULAIDE, Post 07:11  POMMERLOCH, Knauf 12:16 12:23 16:23 16:30 

BASCHLEIDEN, Flebour 07:13  BOHEY, Um Weiher 12:19  16:26  

HARLANGE, Hareler Poteau 07:15  DONCOLS, Bei der Kierch 12:19  16:26  

HARLANGE, Bréck 07:19  DONCOLS, Um Wäschbur 12:20  16:27  

HARLANGE, Bei der Schoul 07:20  SONLEZ, Koschter 12:21  16:28  

WATRANGE, Walter 07:21  TARCHAMPS, Kiirch 12:25  16:32  

TARCHAMPS, Kiirch 07:23  WATRANGE, Walter 12:26  16:33  

SONLEZ, Koschter 07:27  HARLANGE, Bei der Schoul 12:27  16:34  

DONCOLS, Beim Schnegder 07:28  HARLANGE, Bréck 12:28  16:35  

DONCOLS, Bei der Kierch 07:29  HARLANGE, Hareler Poteau 12:32  16:39  

BOHEY, Um Weiher 07:29  BASCHLEIDEN, Flebour 12:34  16:41  

POMMERLOCH, Knauf 07:32 07:32 BOULAIDE, Post 12:36  16:43  

POMMERLOCH, Theis 07:33 07:33 ARSDORF, Misärshaff 12:41  16:48  

POMMERLOCH, Trëntelhaff | 07:34 BILSDORF, Am Duerf 12:45  16:52  

BERLE, Um Dréisch | 07:35 ARSDORF, Um Knupp 12:47  16:54  

NOTHUM, Schumann | 07:37 ARSDORF, Am Duerf 12:48  16:55  

NOTHUM, Molkerei | 07:38 ARSDORF, An der Gaass 12:49  16:56  

NOTHUM, Duerfstrooss | 07:39 KOETSCHETTE, Rond Point 12:52  16:59  

WILTZ, Schumann 07:37 07:40 RAMBROUCH, Schlass 12:54  17:01  

WILTZ, Lycée du Nord 07:42 07:45 RAMBROUCH, Gare (quai 2) 12:56  17:03  

 
 Veuillez noter que les données télématiques n’ont cependant pas encore été actualisées. 

 
LE GOUVERNEMENT DU GRAND-DUCHÉ DE LUXEMBOURG 
Ministère de la Mobilité et des Travaux publics 
Administration des transports publics 
Service Transports RGTR 

 
 
Copies :   Monsieur Sylvain Pieraggi, FRISCH RAMBROUCH Autocars, 
  AC Rambrouch, Boulaide, Lac de la Haute Sûre, Winseler et Woltz, 
  Madame Tania Serres du MEN.  


